
  

A B C 数量 直径 高さ 数量

①

脚A

⑨

② ⑩

③ ⑪

④
脚B

⑫

⑤ ⑬

⑥ 計52本セット

⑦

⑧

計20枚セット

900

900

900

600

225

225

225

225
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450

225

450

450

450

225

225

90

36

36

36

90

36

90

36

2

2

2

2

2

2

4

4

40

40

40

40

40

44

64

144

134

214

12

12

12

8

8

システム コンポートシリーズ 宴を自在に演出するためのレイアウト基本ツールです。

特殊塗装スーパーコーティング

飾り物を含むレイアウト例 3.6m幅の最大規模のレイアウト例

2.4m幅のひな檀型のレイアウト例

段違い型のレイアウト例

階段型のレイアウト例

BASE PLATE
ベースプレート

見惚れる黒を華やかに生かすのが、
演出の醍醐味。
ここにご紹介する“ベースプレート”のレイアウト例は、一見オーソドックスながら
“ハーモニー”シリーズで初めて造形し得る物です。各パーツ板は質感がある
いっぽうで軽量、また傷等のつきにくい特殊塗装・スーパーコーティングですか
ら、大胆な積み重ねレイアウトも容易に構成可能。宴会のお客さまのニーズ
にそったオリジナルな表現と演出を、さまざまに提案することができます。

本漆に近い深みのある黒の輝き。傷がつきにくい画期的な塗装です。

材質：M.D.F.B、ポリ合板、特殊軽量構造
  特殊塗装、スーパーコーティング
 （ポリウレタン系ソフトタイプハードコート） 
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※上記価格は税抜き価格です。463
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ベースプレートセット� 受注

20-463-01（36510）  1,200,000円 

※裏面は乾漆仕上です。 ※運賃別途見積
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